
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  VC Dresden S

I II III IV V VI Punkte

13 11 10 14 12 1

219 17

20:22 20:22

2
13
21

5
14

6
15

7
16

10
19

11
20

Auszeit

15:18
16:20

Ende
13:01

B  SC Baden-Baden R

I II III IV V VI Punkte

23 10 8 19 30 29

2511 7 4

18:16 18:16 21:19

22:20 22:20
╳
11
23

3
12
25

6
15

7
18

8
20

9
22

Auszeit

11:13
20:19

S
A
T
Z

2

Start
13:04

B  SC Baden-Baden S

I II III IV V VI Punkte

23 10 8 19 30 29

1911 7 4

12:18 12:18 6:12

18:20 18:20 11:16
0
8
19

1
10

2
11

4
16

5
17

6
18 Auszeit

1:5

Ende
13:27

A  VC Dresden R

I II III IV V VI Punkte

1 13 11 10 14 12

2517 9

13:6 13:6

17:11 17:11
╳
13
22

3
15
25

9
16

10
18

11
19

12
20 Auszeit

18:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:30

A  VC Dresden R

I II III IV V VI Punkte

1 13 11 10 14 12

417 9

0:3 0:3

╳ 3 4
Auszeit

0:5

Ende
13:47

B  SC Baden-Baden S

I II III IV V VI Punkte

23 10 8 19 30 29

1511 7

9:5 9:5

11:8 11:8
6
13

7
15

8 9 10 12 Auszeit

9:7
13:11

Wechsel
4:8

A  VC Dresden R

I II III IV V VI Punkte

1 13 11 10 14 12

1117 9

5:8 5:8
╳
9 11

5 7 8
Auszeit

8:12

Deutscher BFS-Cup
gemischt

B  SC Baden-Baden vs. VC Dresden A

Spiel 32 08.12.2024 12:30 Uhr

Rheinstrandhalle
76189 Karlsruhe
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B  SC Baden-Baden 12/14

3 Dienst, Uwe X

4 Oser, Jannis X
7 Gerhards-Klingler, M… X
8 Pfeffinger, Stefan X

10 Dobos, Erika X

11 Pflüger, Felix X
19 Hemlein, Jonas X
23 Esly, Elvina X
24 Pfeiffer, Guislain
25 Karim, Siena

29 Lagzdins, Elvijs X
30 Kolokythas, Kassandra X

B  Libero

3 Dienst, Uwe X

B  Offizielle

T Pflueger, HP E

C

A  VC Dresden 10/14

1 Degenkolb, Simon X
2 Nicklich, Martin X
8 Heinicke, Falk
9 Heinrich, Rico X

10 Schumann-Ebert, Lis… X
11 Fugmann, Michael X
12 Kroll, Josefine X
13 Reindanz, Mareike X

14 Mitbauer, Moritz X
17 Kees, Melanie X

A  Libero

2 Nicklich, Martin X

A  Offizielle

T Heinrich, Rico E
SC Heinicke, Falk E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SC Baden-

Baden
VC Dresden A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 1 25 1 31 21 0 2 2
1 6 0 19 2 23 25 1 4 1
2 4 1 15 3 17 11 0 4 2

5 15 2 59 71 57 1 10 5
Start: 12:30 Ende: 13:47 Dauer: 1:17

Sieger: SC Baden-Baden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ritz, Jan Daniel 1

2 Scherer, valerij 2

Schr. Dani, Georgia
Assist. Dressen, Sabine
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