

Deutscher BFS-Cup

gemischt

B SC Baden-Baden vs. VC Dresden A

Spiel 32

08.12.2024 12:30 Uhr

Rheinstrandhalle 76189 Karlsruhe



10/14

			S		art :30	Q	VC I	Dresde	en	s	En 13:		B:	SC Bac	len-Ba	den	R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
вu	Startaufstellung		7	13	11	10	14	12	1		23	10	8	19	30	29	
Aufstellung	Augusahaal	Spielernr.				9			17	21	<u>(</u>		<u>(</u>			4	25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			20:22			20:22		18:16		18:16			21:19	
_											22:20		22:20				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 13	5 14	6 15	7 16	10 19	11 20	Auszeit	X 11		6 15	7 18	8 20	9 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	-	<u> </u>						15:18 16:20	23	23					11:13 20:19

S	Sta 13	Start 13:04 B SC Baden-Baden				S	En 13	de :27	Q	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	23	10	8	19	30	29		1	13	11	10	14	12	
Ļ	11		\bigcirc			4	19	(7)			9			25
Z	12:18		12:18			6:12	1	13:6			13:6			
	18:20		18:20			11:16		17:11			17:11			
2	0 & (1 10	2 11	4 16	5 17	6 18	Auszeit		3 15(9 16	10 18	11 19	12 20	Auszeit
	(19)						1:5	22	23					18:14

B SC Baden-Baden

3 Dienst, Uwe

				Start 13:30		A VC Dresden			R	Ende 13:47 B SC Baden-Baden			S	S Wechsel 4:8		(A) VC Dresden				R				
	Αι	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l e	Sta	Startaufstellung		1	13	11	10	14	12		23	10	8	19	30	29		1	13	11	10	14	12	
ellu		Spielernr.	<u> </u>	17			9			14	(11)		\bigcirc				15	(17)			9			111
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	0:3			0:3				9:5		9:5											
Ľ		,									11:8		11:8					5:8			5:8			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	3	4				Auszeit	6 13	7 15)	8	9	10	12	Auszeit	X 9	11		5	7	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								0:5							9:7 13:11							8:12

					, .			
4	Oser, Jannis	Х	2	Nicklich, Martin	Χ			
7	Gerhards-Klingler, M	Χ	8	Heinicke, Falk				
8	Pfeffinger, Stefan	Х	9	Heinrich, Rico	Х			
10	Dobos, Erika	Χ	10	Schumann-Ebert, Lis	X			
11	© Pflüger, Felix	Х	11	© Fugmann, Michael	X			
19	Hemlein, Jonas	Х	11		_			
_	' -		12	Kroll, Josefine	Χ			
	Esly, Elvina	Х	13	Reindanz, Mareike	Х			
			14		Х			
25	Karim, Siena		17		X			
	Lagzdins, Elvijs	Χ		Kees, Melanie	_^			
			\sim) Libero				
30	Kolokythas, Kassandra	Х	9	9				
(B)	Libero		2	Nicklich, Martin	Χ			
~	Diamet Ulus	V	$\overline{\wedge}$) Offizielle				
3	Dienst, Uwe	Λ	5	Offizielle				

12/14 A VC Dresden

1 Degenkolb, Simon

T Heinrich, Rico

E SC Heinicke, Falk

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
] [

				Ergek	nisse					29	Lagzdins, Elvi	
	B	SC	Bac					$\overline{}$		30	Kolokythas, K	
			den		VC L	resc	ien	A	B	Libero		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	3	Dienst, Uwe	
2	5	1	25	1	31	21	0	2	2	B	Offizielle	
1	6	0	19	2	23	25	1	4	1	2		
2	4	1	15	3	17	11	0	4	2		Pflueger, HP	
5	15	2	59		71	57	1	10	5			
St	art	: 12	2:30	Ende:	13:47	Daι	ıer:	1:1	17			
Sie	ge	r: S	C Ba									

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ritz, Jan Daniel		1				
2	Scherer, valerij		2				
			Schr.	Dani Georgia			

Assist. Dressen, Sabine